51142304 Clorhidrato de nalbufina

51142904 Lidocaína

51151512 Metilsulfato de neostigmina

51151703 Epinefrina

51151823 Hidrocloruro de labetalol

51171911 Sucralfato

51182403 Gluconato de calcio

51191510 Furosemida

51191905 Suplementos vitamínicos

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil treinta y siete con 50/100 (44,037.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 44,037.50

Total 44,037.50